АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения село Тарутино

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Тарутино

от <<10>> июня 2013г. J\} 59

об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам террито-

рий, на которьш не допускается розничная продажа алкогольной пролукции на терри_

тории муниципального образования сельское поселение село Тарутино ( в новой ре-

дакции)

в соответствии с Федеральным законом от 22.|1.1995 }ф 171 ко госуларственном реry-

лированиИ производСтва И оЪороru этиловогО спирта, алкогольной и спиртосодержащей про-

ду*ч"" и об ограничении потребпения фаспития) алкогольной продукции), постановлением

Правитепьства РФ от 27.12.2ritz .. N9 14)5 кОб определении органами государственной вла-

сЙ суб"ектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения

источников повышенной опасности, в которьIх не допускается роз}Iичнiш продажа аJIкоголь-

ной продУкции, а также определеЕии органаN{и местного самоуправления границ прилегаю-

щих к некоторым организйиям и объектаrrл территорий, на которьш не допускается рознич-

нzш прода*u *оо.опьной продукции)), Законом Каlryжской области от 26,|2,2012г, ]ф366

<о внесении изменений в ,u*or, Калryжской области кО реryлироваIIии отдельньIх правоот-

ношений в сфере оборота алкогопьной продукции на территории Ка,iryжской области> и

Законом Каlryжской Ъбпu."" <Об административньIх правонарушениях в Ка,тryжской облас-

ти>, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Не допускается розничнiUI продажа алкогольной продукции с 22 часов до 10 часов, за

исключением розЕичной продажи шIкогольной продукции, ос)лцествляемой организациями,

и розничной продажи пива и пивных напитков, осуществJuIемой индивиду.льными предпри-

ниМаТеляМи'приоказанииТакиМиорГаниЗацияМиииIIДиВиДУапЬныМипреДпринимаТеJUIми
усJryг общественЕого Iмтания,

2. УтверлИть ПорядОк определения прилегающих территорий, на которьIх Ее допуска-

ется рознИчнzuI проДажа аJIкоГольноЙ продукции на территории муниципального образова-

ния сельское поселение село Тарутино, согласно приложению Jф 1,

3. Опредепить перечень организаций и объектов, на прилегающих территориях к ко-

торым не допускается розниIIнаJI продa)ка алкогольной продукции Еа территории муници-

пального образования сельское поселение село Тарутино, согласно приложению Ns 2

4. Утверлить схемы граЕиц прилегilющих территорий к организациям и (или) объек-

,u*,
"u'*оr;ъ;;

;. допускается розничнtUI продажа аJIкогольной продукции, согласно при-

области.
овление ]ф25 от 2|.0з.20|Зг. считать утратившим сиJry,

lль З€t выполнением настоящего Постановления оставjulю за собой,

поселения Е.А. Смиркина